
 
 
 
 
                                                                                                                                           

   
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                       
                                                                                
05.09.2023   г. Нелидово                            № 1590-па   
 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации Нелидовского 
городского округа Тверской области от 
28.12.2018 № 20-па 
 

В целях обеспечения полноты уплаты налогов и других обязательных 
платежей в бюджет Нелидовского городского округа Тверской области и 
легализации теневой заработной платы, руководствуясь Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", пунктом 4 статьи 30 Налогового 
кодекса Российской Федерации Администрация Нелидовского городского 
округа  п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Изложить приложение 2 к постановлению Администрации 

Нелидовского городского округа Тверской области от 28.12.2018 № 20-па «О 
создании Комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины при 
Администрации Нелидовского городского округа» в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и 
подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Нелидовского 
городского округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

И.о. Главы  Нелидовского городского 
округа Тверской области, 
заместитель Главы Администрации 
Нелидовского городского округа 
Тверской области.                                                                                      Н.Г. Грачёва 

 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение   
к постановлению Администрации   
Нелидовского городского округа   

от 05.09.2023 № 1590-па 
 

«Приложение 2  
к постановлению Администрации  
Нелидовского городского округа  

от 28.12.2018 № 20-па 
 

Состав Комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины при 
Администрации Нелидовского городского округа 

 
Лебедев Дмитрий 
Валерьевич 

- Глава Нелидовского городского округа 
 

Кононова  
Елена 
Владимировна           

- заместитель Главы Администрации Нелидовского 
городского округа, руководитель Финансового управления, 
заместитель председателя Комиссии 
 

Белякова Елена 
Владимировна  

- руководитель отдела экономики и туризма Администрации 
Нелидовского городского округа, секретарь Комиссии 

Члены Комиссии:   
Ботяновская 
Зоя Анатольевна 

- руководитель комитета по управлению имуществом 
Администрации Нелидовского городского округа 
 

Чумак Любовь 
Николаевна 

- и.о. руководителя отдела правового обеспечения 
Администрации Нелидовского городского округа 
 

Хлюстова 
Ольга Борисовна                 

- начальник Межрайонной ИФНС РФ №5 по Тверской 
области (по согласованию) 
 

Сладковский 
Антон 
Вадимович 

- начальник ОЭБ и ПК МО МВД России  «Нелидовский» (по 
согласованию) 
 

Журавлева  
Елена Ивановна 

- начальник ОСП по Нелидовскому, Бельскому и 
Оленинскому районам УФССП России по Тверской области 
(по согласованию) 
 

Белова  
Ирина 
Анатольевна                

- заведующий Нелидовским филиалом государственного 
казенного учреждения Тверской области "Центр занятости 
населения Тверской области" (по согласованию) 

Васильева Ольга 
Валентиновна 

- руководитель клиентской службы (на правах отдела) в 
Нелидовском городском округе (по согласованию) » 
 

 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	  г. Нелидово

